
1

1

         
 
 
ČERVENEC, SRPEN  2006                  ZPRAVODAJ MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ         číslo 7, 8 

Rooseveltova 15   549 57 Teplice nad Metují    (491) 581207 , e-mail: mhff@teplicenadmetuji.cz 
 ***************************************************** 

VAVŘINECKÁ  POUŤ 
 
v Teplicích nad Metují 

 
NEDĚLE   6. srpna 2006    
 

Poutní mše od 10 hodin (kostel Marie Pomocné) 
Výstava fotografií Petra Piechowicze – Karakoram 
                  Infocentrum od 5.8. – 10.9. 2006  
Otevřeno každý den od 8.30 – 12.00,13.00 – 17.30 hodin 
 
 

POUŤOVÝ JARMARK (park): prodej medoviny, perníčků,  

                                        keramiky, šperků, hraček, balónků, 
                                       sušených květin… 
Ukázka starých řemesel v parku: *    Předení    * 
                                                        *    Tkaní * 
                                           *    Paličkování  * 
                                           *    Drátkování  * 
                                           *    Ruční tisk  * 
                                           *    Zdobení perníčků  * 
                                           *    Slaměné ozdoby  * 
                                           *    Lité svíčky  * 
                                           *    Korálky   * 
                                           *    Hrnčířský kruh     * 
14.00 hod. – Taneční skupina „Záhir“ z Police n.M. 
                     pod vedením Pavlíny Noskové (park) 

- Dechová harmonie  ZUŠ Náchod,  
  vedoucí Jaroslav Vlček  (park)                                   

 

Občerstvení na hřišti – grilování, maso z udírny 
**************************************************************************************** 

 
Mezinárodní horolezecký filmový festival 

!!!!!                           !!!!! 
OZNÁMENÍ   
OBČANŮM 

      Oznamujeme občanům, že 
z důvodů rozsáhlé rekonstrukce 
budovy radnice bude městský 
úřad  od 1. 9. 2006 na dobu cca půl 
roku přeložen do náhradních 
prostor – turistická ubytovna TJ 
Slavoj u kluziště. Stávající 
otevírací doba, telefonní spojení i 
e-mailové adresy zůstanou po tuto 
dobu v platnosti.  
Od 1.9.2006 do 8.9.2006  bude 
probíhat stěhování,  v této době 
bude městský úřad  uzavřen zcela. 
Všem občanům i ostatním 
návštěvníkům úřadu děkujeme za 
pochopení.                                               
     Ing. Blanka Fichtnerová, 
tajemnice MěÚ



2

2

24.8. – 27.8.2006, Teplice nad Metují 
23. ročník 

        Letošní 23. ročník Mezinárodního horolezeckého filmového festivalu zahájí vernisáž výstavy fotografií 
horolezce Adama Prázy ve čtvrtek 24. srpna. Loňský italský film The Conquest of K2 (Dobytí K2), který 
získal hlavní cenu festivalu mohou diváci shlédnout již při slavnostním zahájení v kině od 18 hodin a poté 
v dalších blocích ostatní loňské vítězné filmy. 
       Kromě promítání 33 soutěžních filmů v kině a jejich repríz v místní škole je připraven pro návštěvníky bohatý doprovodný 
program. Besedy s horolezeckými osobnostmi jako je Igor Koller, Radek Jaroš a Pepe Piechowicz, Český pohár ve sportovním 
lezení v Boulderingu, Bufo Cross,běh Teplickými skalami- letos již 13. ročník.  
        Hostem festivalu je polský horolezec Piotr Pustelnik – přemožitel nejméně sedmi osmitisícovek. 
Představí se nám v besedě v neděli v dopoledních hodinách v kině a je také  členem mezinárodní poroty. 
Šéfem odborné poroty je předseda Slovenského horolezeckého svazu Pavol Vaško. Mezi další členy letos patří 
známý fotograf a člen Unie výtvarných umělců ČR (iaa aiap UNESCO) Jiří Hladík. Režisér, scenárista 
dokumentárních a hraných filmů Rudolf Adler je další člen poroty a ženskou část zastupuje česká horolezkyně 
Soňa Boštíková - držitelka českého ženského horolezeckého výškového rekordu a přemožitelka dvou 
osmitisícovek. 
        V hudebním programu zazní koncerty skupiny Doctor P.P.,Vyhoukaná Sowa, Jauvajs, Mimesis a v duchu 
country – místní kapela Country & Blues Expres. 
Losování diváckých kuponů s cenami a také divácká soutěž o nejlepší film zůstává i nadále. Kategorie filmů 
jsou zrušeny a jsou nahrazeny cenami – Cena za nejlepší dokument, Cena za nejlepší horolezecký film. 
Zůstává Hlavní cena festivalu a Cena města. 
       Kromě odborné poroty hlasují i diváci a vybírají nejlepší film a jeho autor pak získá  Cenu diváka - 
vyřezaného Boryše z dílny Petra Kysely. Diváci jsou také odměněni – po slavnostním ukončení na ně čeká 
před kinem sud piva. 
Festival zakončí slavnostní předání cen a projekce vítězných filmů v neděli 27. srpna v kině.    Máša  
Jirmannová, ředitelka festivalu 
 

Program 23. MHFF, 24. – 27.8. 2006 

Teplice nad Metují 
ČTVRTEK 24.8. 2006 
17:00 – 18:00 Vernisáž výstavy fotografií  Adama Prázy  

 
výstavní síň 
MěÚ 

18:00 – 19:30 
Slavnostní zahájení + promítání hlavní ceny festivalu 
2005 

kino 

20:00 – 24:00 
Projekce vítězných filmů z 22. MHFF 2005 

kino 

   
PÁTEK 25.8. 2006 
12:00 – 24:00 Bloky soutěžních filmů kino 
10:00 – 22:00 Bloky soutěžních filmů škola 
20:00 – 21:00 Country & Blues  Expres (koncert ) hřiště 
21:00 – 22:00 Petr Piechowicz (beseda - Karakoram 2005) hřiště 



3

3

22:00 – 23:30 Jauvajs (koncert) hřiště 
24:00 – 02:30 Country & Blues  Expres (koncert ) hřiště 
   
SOBOTA 26.8. 2006 
10:00 Igor Koller (Dva roky na Shipton Spire)-beseda kino 
12:00 -  24:00 Bloky soutěžních filmů kino 
10:00 – 14:00 Bloky soutěžních filmů škola 
14.00 Sokol hnízdí na skále-má,či nemá na mále (besedaCHKO) škola 
16.00 – 24.00 Bloky soutěžních filmů škola 
  8:30 – 19:30 Český pohár ve sportovním lezení v Boulderingu park 
20:00 – 21:00 Mimesis (koncert) hřiště 
21:00 – 22:00 Radek Jaroš (promítání filmů a beseda- Hory zhora) hřiště 
22:00 – 23:30 Doctor P.P. (koncert) hřiště 
24:00 – 02:30 Vyhoukaná sowa  (koncert) hřiště 
   
NEDĚLE 27.8. 2006 
09:00 13. BUFO CROSS – běh Teplickými skalami – start před kinem 
10:00 Piotr Pustelnik (beseda) kino 
10:15 Vyhlášení výsledků závodu Bufo Cross před kinem 
12:00 Losování diváckých kuponů před kinem 
13:00 Vyhlášení výsledků 23. MHFF a projekce vítězných filmů kino 
 
23.MHFF - Promítání v kině 
Čtvrtek 24.8.2006 
18.00    Slavnostní zahájení + (projekce vítězného filmu 2005)                            Blok    Čas     

Amazonia Vertical SK 63´20:00 
 My Right Foot UK 52´

    2.      115´ 

Alone Across Australia A 52´22:00 
Flying over Everest I 60´

    3.      112´ 

Pátek 25.8.2006 
10.00                                                                                                                          4. 

Matterhorn CH 22´12:00 
The Shadow of Time CH 52´

    5.       74´ 

Expedition Maroko 2005 CZ 33´
Taktovka – do roka a do dne CZ 10´

14:00 

Der rote Turm AU 35´

 
    6.        78´ 

Premeny Tatier SK 13´
Sudety 2005 CZ 25´

16:00 

Fatima´s Hand D 40´

 
    7.        78´ 

Ležérne alebo Sičchuánske čili SK 30´
High Fly Summits F 14´

18:00 

Aoraki Ski Mountaineering AU 31´

 
    8.        75´ 



4

4

Parallel Addictions AU/F 13´
Welcome to Jordan Mr. CZ 27´

20:00 

Alta Reina Freeride Tour CH 31´

 
    9.        71´ 

Old School Freedom SLO 18´
Tracking the Soul D 24´

22:00 

Last to Be First USA 34´

 
  10.        76´ 

Sobota 26.8.2006 
10:00 Igor Koller (beseda)                                                                                       11. 

Memento – Boulder Life Line A 43´
Mil cielos ARG 24´

12:00 

Maco? CZ 24´

 
  12.        91´ 

333 CZ 20´14:00 
The Cave BASE Project AU 58´

  13.        78´ 

Walking the West USA 56´
Jump Trilogie CH 10´

16:00 

Taktovka – 80 let od výstupu CZ 12´

 
  14.        78´ 

Pururambo SK 54´
Ski BASE Jump CH 14´

18:00 

Dunes de neige F 10´

  15.        78´ 

20:00 Return 2 Sender USA 90´   16.        90´ 
Cerro Muraillon CH 30´
Dolomity Trance F 7´
Cena človeka SK 26´

22:00 

24 Hours CZ 15´

 
  17.        77´ 

Neděle 27.8.2006 
10:00 Piotr Pustelnik (beseda)                                                                                 18. 
13:00 Vyhlášení výsledků 23. MHFF, projekce vítězných filmů                            19. 
Změna programu vyhrazena.                 Vstupné: 1 blok  50,-Kč 
 
 

23.MHFF Promítání ve škole - reprízy 
Pátek 25.8.2006                                                                                                      Blok     Čas 

Memento – Boulder Life Line A 43´
Mil cielos ARG 24´

10:00 

Maco? CZ 24´

 
   1.         91´ 

333 CZ 20´12:00 
The Cave BASE Project AU 58´

   2.         78´ 

Walking the West USA 56´
Jump Trilogie CH 10´

14:00 

Taktovka – 80 let od výstupu CZ 12´

 
   3.         78´ 

Pururambo SK 54´16:00 
Ski BASE Jump CH 14´

   4.         78´ 



5

5

Dunes de neige F 10´
18:00 Return 2 Sender USA 90´    5.         90´ 

Cerro Muraillon CH 30´
Dolomity Trance F 7´
Cena človeka SK 26´

20:00 

24 Hours CZ 15´

 
   6.         77´ 

Sobota 26.8.2006 
Matterhorn CH 22´10:00 
The Shadow of Time CH 52´

   7.         74´ 

Expedition Maroko 2005 CZ 33´
Taktovka – do roka a do dne CZ 10´

12:00 

Der rote Turm AU 35´

 
   8.         78´ 

14:00 Sokol hnízdí na skále-má, či nemá na mále (Beseda CHKO ) 
Premeny Tatier SK 13´
Sudety 2005 CZ 25´

16:00 

Fatima´s Hand D 40´

 
   9.         78´ 

Ležérne alebo Sičchuánske čili SK 30´
High Fly Summits F 14´

18:00 

Aoraki Ski Mountaineering AU 31´

 
 10.         75´ 

Parallel Addictions AU/F 13´
Welcome to Jordan Mr. CZ 27´

20:00 

Alta Reina Freeride Tour CH 31´

 
 11.         71´ 

Old School Freedom SLO 18´
Tracking the Soul D 24´

22:00 

Last to Be First USA 34´

 
 12.         76´ 

Změna programu vyhrazena.                Vstupné:  blok 40,-Kč 
 
KATALOG  S OBSAHY  FILMŮ BUDE V PRODEJI V INFOCENTRU  V TEPLICÍCH  NAD  
METUJÍ  OD  7. srpna 2006. 
 
 
 

Na základě rozhodnutí Zastupitelstva Obce Adršpach ze dne 27.6. 2006 
mají  občané Teplic nad Metují a okolních obcí příslušejících 

k Teplicím nad Metují vstup do Adršpašských skal zdarma po předložení občanského 
průkazu. 

 
 
 



6

6

 
 
Regionální zahrádkářská výstava v Teplicích nad Metují. 
    Základní organizace Českého zahrádkářského svazu v Teplicích 
nad Metují pořádá ve spolupráci s územní radou ČZS v Náchodě 
okresní 2. regionální zahrádkářskou výstavu v sále hotelu Sokol a 
přilehlých parcích ve dnech 1. – 3. září 2006.  
   Na výstavě budou expozice zahrádkářských organizací 
broumovsko – polického výběžku, specializovaných organizací 
citrusářů, kaktusářů, bonsajistů, květinářů, organizací myslivců, 
včelařů a rybářů. Neméně zajímavé budou expozice řezbářů i 
kamenických prací. Shlédnete ukázky prací na kolovrátku, ručním 
stavu, košíkářů. Budete si zde moci prohlédnout drobnou zahradní 
techniku a určitě Vás zaujmou ryby v jezírku. Pro děti bude 
připraven dětský herní koutek. V sále bude po celou dobu výstavy 
zahrádkářská poradna vybavená počítačem, kde zájemci obdrží na 
svůj dotaz o chorobě či škůdci vytištěnou radu včetně barevného 
vyobrazení. V soutěžích o nejhezčí dětský obrázek, exponát či 
expozici budou rozhodovat diváci i odborná porota. Součástí výstavy 
bude v pátek 1.9. - zahrádkářská přednáška, v sobotu 2.9. - ukázky 
floristiky a v neděli 3.9. - degustace vína s přednáškou „O víně při 
víně“ , vždy od 15 hodin 
   V přilehlých parcích bude stánkový prodej zahrádkářských potřeb 
a výpěstků, bude zde předvádět své umění řezbář motorovou pilou. 
V sobotu 2. září bude na parkovišti naproti poště výstava 
historických vozidel. V parku naproti ASTŘE se budete moci projet 
na jezdeckých koních a v kočáře. Ukázka drezúry koně bez 
kontaktu. Bohatý bude i hudební program: v pátek odpoledne 
zahraje skupina PAPAYA TYRKYZ, v sobotu odpoledne skupina 
JAUVAJS irskou hudbu a v neděli po celý den soubor z Hradce 
Králové SORRY a dětský soubor se soutěžemi pro děti i dospělé. 
V neděli 3. září předvede své umění modelář s dálkově ovládanými 
modely. Samozřejmě bude pamatováno i na možnost Vašeho 
občerstvení a nákupu rostlinného materiálu, zahrádkářských potřeb a 
mechanizace, perníků, trdelníků, koření, keramiky a pod. Výstava 
bude otevřena denně od 8 do 18 hodin v neděli pak do 17 hodin. 
   Přijďte se podívat, nabízíme Vám program i na celý den 
s prohlídkou našich pískovcových skal. Srdečně Vás zve nejen výbor 
výstavy, ale celá naše zahrádkářská organizace.             Luděk Groh 
 
************************************************* 
SUDETY PO DVANÁCTÉ 
     Sešel se rok s rokem a  12. ročník MTB maratonu 
CANNONDALE RALLYE SUDETY 2006 je za dveřmi. 
Tento významný závod horských kol, pořádaný sportovním 
klubem Redpoint a Městem Teplice nad Metují ve spolupráci  
s teplickým infocentrem, mysliveckým sdružením, červeným 

křížem, hasiči a místním oddělením policie, se uskuteční 
čtrnáct dní po horolezeckém filmovém festivalu. Tentokrát to 
vychází na sobotu 9. září a na startu je očekáváno více než 
1000 startujících, mezi nimiž budou téměř všichni vítězové 
předchozích ročníků a několik vynikajících jezdců 
z Německa, Rakouska a Polska. Závod je finálem  českého 
poháru v MTB maratonu BUDVAR MTB CUP 2006 a  
mezinárodního seriálu GLACENSIS CUP 2006.  
     Na prvních 23 km trati závodu došlo díky nově vyznačené 
teplicko – adršpašské cyklotrase ke třem změnám: z rozcestí 
před Zvětralým vrchem (8.km) se nepojede do Janovic, ale 
rovně na křižovatku pod Liščí horou, od Starozámeckého 
vrchu (12.km) do Adršpachu se nejede po kořenech a Myší 
dírou, ale vlevo od kraje lesa po štěrkové cestě a přes 
železniční přejezd a u Tošovských (14.km) se místo doprava 
odbočí  doleva na Horní Adršpach a kolem pramene pod 
Dlouhým vrchem se přes Libnou pokračuje na konec 
Zdoňova. Jinak se nic nemění. 
     V pátek 8.9. se ještě můžete přihlásit k závodu, 
výhodně nakoupit ve stáncích vystavovatelů, 
zúčastnit se slavnostního zahájení závodu a 
shlédnout velkoplošné video z loňských Sudet.  
     V sobotu 9.9. startují v 8 hodin Velké Sudety 
(123 km) a v 9 hodin Malé Sudety (36 km). Od 15 
hodin vystoupí hudební skupina Anna Base. Na 17. 
hodinu je plánováno slavnostní vyhlášení výsledků 
závodu a obou seriálů, které zakončí tombola 
startovních čísel o věcné ceny v celkové hodnotě 
100.000 Kč. Hlavními cenami jsou horská kola 
Rock Machine a zájezdy s CK Kudrna. Večer 
můžete na náměstí v klidu posedět a shlédnout 
video s názvem 12 let Rallye Sudety.  
    Rádi bychom Vás požádali o pochopení 
nezbytných dopravních omezení v centru města 
po dobu závodu. Pokud se chcete zapojit do 
týmu pořadatelů, nechte na sebe kontakt v  
Redpointu nebo v Infocentru. S Vaším 
přispěním může být tento závod ještě lepší! 
      Za pořadatele Tomáš Čada – ředitel závodu 
(777 581 042)   
 

Kultura v okolí: 
Hronov: 76. Jiráskův Hronov 11.8. – 19.8. 06 (div. představení 
v Jiráskově divadle, doprovodný program v parku) 
10.9.06 – Spirituál Kvintet  (Jiráskovo divadlo, vstupné: 150,-Kč, 
důchodci a děti: 100,-Kč) 
Broumov:  Malé letní divadlení 31.7. – 5.8. 06 (nádvoří 
benediktinského kláštera)  
     Mam´zelle Nitouche  1.8. v 19 hod., vstupné: 100,-Kč (více na 
www.broumovsko.cz) 
Police nad Metují: 12. -13.8.06 Kvíčerovská pouť 



7

7

Náchod: Skupina historického šermu Manové Přemysla Otakara  
12.8.06 (Náchodský zámek) 
Vavřinecká pouť 12.-13.8. 2006 
 

Městská knihovna oznamuje: ani v měsíci srpnu 
nebude půjčovní doba nijak přerušena./pondělí 
a středa od 9.00 do 17.00 hodin, čtvrtek od 12,00 
do 17.00 hodin/ 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY 
Hašková Coolidge, Eliška: Pět amerických prezidentů  
(Autorka, rodačka z Prahy, pracovala jako zvláštní asistentka pěti 
amerických prezidentů, založila a řídila Kancelář prezidentských 
zpráv. Vrátila se do Čech a prostřednictvím své firmy napomáhá 
kontaktům mezi USA a Českou republikou). 
Frýbort Pavel: Agentura (Bebe je zaměstnancem firmy, která se 
oficiálně věnuje public relations, ve skutečnosti však vyrábí skandály 
pro média i tajné služby).  
Brownová Sandra: Chuť lásky (Lstivý psychopat je natolik posedlý 
půvabnou lékařkou Newtonovou, že ji raději chce zabít, než aby se jí 
vzdal). 
Novotný,David Jan: Pohádky ze starého mocnářství (Moderní 
autorské pohádky mají většinou konkrétní místo a konkrétní čas. 
Tyto se odehrávají přibližně mezi Jaroměří a Hronovem, v období 
rakousko-uherské monarchie). 
 

Pobídky z fondů EU a státního rozpočtu ČR pro drobné 
podnikatele 

   Zvýhodněné úvěry dotované z fondů EU a státního rozpočtu ČR 
jsou poskytovány na financování investičních záměrů a rozvoj 
podnikání malých a středních firem v regionu Královéhradeckého 
kraje prostřednictvím Českomoravské záruční a rozvojové banky 
(ČMZRB) ve výši 200 tis. až 25 mil. Kč s dotovanou úrokovou 
sazbou 3-4% p.a. U některých typů úvěrů lze sjednat odklad 
splátek až o 5 let. 
Začínajícím podnikatelům je určen bezúročný úvěr START ve výši 
100 tis. až 1 mil. Kč, s odkladem splátek až o 12 měsíců. 
  Při získávání zvýhodněných úvěrů a jiných pobídek ČMZRB a 
komerčních bank je drobným podnikatelům v rámci programu 
PORADENSTVÍ  Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 
poskytováno dotované poradenství s možností čerpání státní 
dotace ve výši 20 000 – 50 000,-Kč za každý kalendářní rok. 
Bližší informace podá Regionální informační a poradenské centrum 
(RPIC):  PROFIT  REAL  a.s., Holubova 978, 547 01 Náchod 
              Tel.: 491 420 046               fax: 491 422 012 
              mob: 731 188 933              www.profitreal.cz 
              e-mail: rpic@profitreal.cz 

 

 
Z volejbalového oddílu. 
    Po skončení soutěžního ročníku 2005-2006 uspořádal 
volejbalový oddíl tři tradiční sportovní akce: 
24.6. volejbalový turnaj smíšených družstev O pohár starosty města. 
Nižší účast umožnila sehrát klasický turnaj systémem každý 
s každým. Zcela zaslouženě zvítězilo družstvo Dolních Teplic, kpt. 
Michal Kaplan. 
8.7. nohejbalový turnaj trojic za účasti 13 družstev, v němž zvítězilo 
družstvo z Bílé Třemešné, na druhém místě teplická trojice Koucký, 
Šubrt, Filip, na třetím místě opět tepličtí Mucha M.,Doležal, 
Fichtner. 
15.7 turnaj smíšených dvojic v líném tenise za účasti třinácti dvojic. 
Již potřetí za sebou zvítězila dvojice M.Válkyová-P.Schejbal před 
dvojicemi M.Strazzerová-D.Kalaš/druzí/ a B.Štěpánková-M.Kaplan 
/třetí/. Kdypak se najde protivník, který dokáže porazit famózní 
vítězný pár??? 
Uvedené turnaje byly velmi dobře  zorganizovány, všem 
zainteresovaným tudíž patří uznání a poděkování, jakož i všem 
účastníkům za sportovní výkony. V nemenší míře pak patří 
poděkování těm, kteří zajišťovali občerstvení. 
Vrcholem turnajové sezóny v režii teplického volejbalového oddílu 
bude volejbalový turnaj smíšených družstev O štít teplických skal, 
který proběhne v sobotu 2.9.2006 od 9,00 hod.na místních 
kurtech. Zveme srdečně všechny milovníky sportu-hráče, příznivce, 
diváky-bude na co se dívat. 
Rozpisy mistrovských utkání budou zveřejněny včas na nástěnkách 
VO. První mistráky na domácích kurtech se odehrají 30.8. /ženy A-
Broumov a ženy B-Hronov / a 1.9. muži B-D.Radechová/ vždy od 
17,00. Muži A sehrají první mistrák na domácí půdě 5.9. od 17,00 
proti dorostencům Hronov.                                             Milan Ulrich 
 



8

8

ROZPIS  SLUŽEB  stomatologické lékařské služby 
Datum          Jméno lékaře        Adresa ordinace          Telefon 
----------------------------------------------------------------------------------- 
29.7 a 30.7. MUDr.Kapitánová, 5. května 14,Meziměstí   491582381 
5.8. a 6.8.    MUDr. Práza, zdr. s. Machov                         491547139 
12.8.a 13.8. MUDr.Slezáková,Masarykova30, Broumov   491523607                                        
19.8. a 20.8.MUDr. Pastelák, Sadová 44,Broumov            491524334 
26.8. a 27.8.MUDr.Růžička ml.,Masarykova 30,               491523607 
                                                    Broumov 
2.9. a 3.9.    MUDr. Neoral, 17. listopadu 291,                  491541654 
                                              Police n.M. 
9.9. a 10.9. MUDr. Kapitán, 5. května 14, Meziměstí        491582381 
16.9. a 17.9.MUDr. Kopecký,17. listopadu 291                 491543543 
                                                Police n.M. 
23.9. a 24.9.Bc.Ogriščenko-dentista, ZS Veba-Olivětín    491502425 
28.9. MUDr. Vjač. Ogriščenko, ZS Veba-Olivětín 66       491502525 
30.9. a 1.10. MUDr.Růžička, Masarykova 30,Broumov    491521839 
************************************************* 

 
 

AUTOŠKOLA 
provádí kurzy k získání 

*všech skupin řidičského oprávnění A1,A,B,C,T,E,D 
*včetně kondičních jízd 

*školení řidičů 
*školení pro vysokozdvižné vozíky 

Informace na tel. čísle:491522877, 777621552 
Zahájení kurzu k získání řidičského průkazu: 

v Broumově od 15 h.      v Polici n.M. od 15h. 
29.8. 2006                         31.8. 2006 
26.9. 2006                         29.9. 2006 

Autoškola Fiedler s.r.o., Šalounova 87, Broumov 
www.autoskola-fiedler.wz.cz 

 

TEPLICKÉ  OZVĚNY*Vydává Město Teplice nad Metují (IČO: 273 139) 
nákladem 600 výtisků.* Vychází jako občasník.* Odpovědná redaktorka 
Marie Jirmannová.* Reg. Č. MK ČR E 11959.*Redakční uzávěrka 15. 
každého měsíce.*Za obsah článku odpovídají autoři.*Nevyžádané rukopisy a 
fotografie nevracíme.* Tisk: TISKÁRNA František Matěna Police nad 
Metují. *Vydáno dne 28.7.2006.* 
 
 


